
令和 8 年 2 月１3 日  

特定非営利活動法人あゆむ  

ご利用の保護者の皆様  

関係機関の皆様 

特定非営利活動法人あゆむ  

理 事 長   船木 智幸 

 

令和 7 年度特定非営利活動法人あゆむ評価の結果について（お知らせ） 

 

卒業、そして卒園のシーズンを迎え、喜びと寂しさの入り混じった複雑な思いの子ども

達も多いことと思います。 保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。        

日頃より、弊法人に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。さて、令和 7 年度の弊法人の評価につきましては、過日保護者の皆様や関係機関の皆

様にもご協力を賜り、改めてお礼申し上げます。  

結果につきましては弊法人あゆむのホームページに掲載いたしました。ホームページを

お開きいただき、左側の「評価報告」でご覧ください。 

なお、このホームページ掲載を持ちまして結果のご報告とさせていただきますので、ご

了承ください。 

皆様からたくさんの励ましのお言葉をいただき感激しております。また、貴重なご意見

に対しましては真摯に対応させていただきます。引き続きご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 


